ДОГОВОР

подряда №_______
Серпуховский район                                                                                          «____» _______ 2011 г.

    ООО «Калиновское» являющееся юридическим лицом по Законодательству РФ, именуемое   в дальнейшем "Подрядчик", в лице Генерального директора ________________, с одной стороны, и ____________________,  являющийся физическим лицом, именуемый в дальнейшем "Заказчик", совместно в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Подрядчик обязуется выполнить по заданию Заказчика работы по внешнему  электроснабжению индивидуального жилого дома мощностью _____ кВт и напряжением _____ В, расположенного в д. ______________ Серпуховского района Московской области.
11.2. Содержание, объем и стоимость работ определяются в Смете (Приложение №1), согласованной Сторонами и являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. "Подрядчик" обязуется:

2.1.1. выполнить Работы в полном соответствии с нормативными документами и соответствующими СНиП, распространяющимися на предмет настоящего Договора.

2.2. "Заказчик" обязуется:

2.2.1. принять, исполненные надлежащим образом и в согласованные сроки Работы, предусмотренные настоящим Договором.

2.2.2. оплатить выполненные Работы,  согласно условию настоящего Договора.
2.2.3. после выполнения монтажных работ Заказчик обязуется не потреблять электрическую энергию до приемки (пломбировки) узла учета энергоснабжающими организациями (РЭС, Моснергосбыт).

2.2.4. согласовать вновь монтируемую ЛЭП (при наличии) с землепользователями.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА

3.1. Общая стоимость Работ (цена Договора) составляет _________ (________________) рублей, включая НДС 18%.
3.2. Стоимость работ по настоящему Договору определена Сторонами на договорной основе и подлежит уточнению по фактическому выполнению работ.
4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ
4.1. Оплата по настоящему Договору производится в два этапа:

1 этап при заключении Договора   -  ________  рублей;

2 этап после подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ – _________  рублей,

путем внесения "Заказчиком"  денежных средств на расчетный счет "Подрядчика", либо в том же порядке наличных денежных средств в кассу "Подрядчика".

5. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

5.1. Датой начала Работ по настоящему Договору устанавливается 7 (седьмой) день с даты выполнения «Заказчиком» условий, установленных в п. 4.1 настоящего Договора, а окончание работ и сдача результата «Заказчику» не позднее 120 (ста двадцати) дней с даты оплаты по настоящему договору, с правом досрочного выполнения.
6. УСЛОВИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

6.1. "Подрядчик" самостоятельно организует всю работу по исполнению настоящего Договора.
7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. В случае неисполнения "Заказчиком" обязанности установленной п.4.1 Договора,    "Подрядчик" вправе отнести на счет "Заказчика" все расходы, связанные с исполнением   настоящего Договора, путем установленным законодательством РФ для защиты нарушенных  гражданских прав.
7.2. «Подрядчик» не несет ответственность за сохранность установленного оборудования. Гарантию на установленные материалы и оборудование несет завод -  изготовитель.

8. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ, ДОПОЛНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

8.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны полномочными представителями Сторон.

8.2. Досрочное расторжение Договора может иметь место в случаях предусмотренных настоящим Договором, либо по соглашению Сторон, оформленному  дополнительным соглашением.
9. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

9.1. Срок гарантии для результатов Работ устанавливается в 3 (три) месяца, со дня надлежащей приемки результатов Работ и подписания акта приемки-сдачи работ.

9.2. Обнаружение недостатков, либо дефектов в течение гарантийного срока и сроки их устранения должны фиксироваться исключительно двухсторонним актом, подписываемым «Подрядчиком» и «Заказчиком».
9.3. Стороны признают равную юридическую силу собственноручной подписи и факсимиле подписи (воспроизведение механическим способом с использованием клише).
10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

10.1. Стороны гарантируют и подтверждают, что заключение настоящего Договора полностью соответствует   интересам каждой из Сторон, не нарушает   распоряжений уполномоченных органов управления каждой из Сторон, и не противоречит иным юридически значимым для Сторон фактам.

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	Заказчик:

____________________________________
Паспорт: _______ № _________
Выдан: ______________________________
Зарегистрирован: _____________________ ____________________________________

Телефон: ____________________________
	Подрядчик:

ООО «Калиновское»

МО, Серпуховский район,
п. Большевик, ул. Ленина, д. 3-а.
ИНН:5077019902/КПП:507701001

р/с: 40702810840400101342 в СБ РФ

г. Москва Серпуховское ОСБ 1554

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

	__________________
	Генеральный директор

___________________